东南大学研究生会文件

校研会﹝2015﹞19号

关于许德旺的任职公示
各院（系、所、分校、研究院）研究生会，校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

东南大学研究生会第八届第二任主席按照民主、公开、竞争原则择优选拔,选拔分为自愿报名、资格审查、群众评议、面试考核等环节。东南大学第八届第一任研究生会常务委员会在广泛征求意见、考察和研究后,经东南大学第八届研究生会委员会投票通过，并报共青团东南大学委员会批准：

拟任命 许德旺 为 东南大学研究生会主席（第八届第二任）,任期2015年6月至2016年6月。现予以全校公示，公示时间为2015年5月10日-5月31日。

监督电话：梅林 15298361518。

附：许德旺简历
    许德旺，男，25岁，中共党员，汉族。2008年9月至2009年7月，就读于东南大学材料科学与工程学院；2009年9月至2012年7月，就读于东南大学土木工程学院，获学士学位；2012年8月至2013年7月，在内蒙古准格尔旗支教服务一年；2013年9月至今，就读于东南大学土木工程学院，硕士研究生。历任120081班班长、051084班班长，东南大学玩转舞台工作室会长、土木工程学院研究生会主席，现任校研究生会副主席，东南大学第八届研究生会委员会委员、常委。

东南大学研究生会

2015年5月9日

主题词：许德旺  任职  公示

报  送：校团委  党委研工部

抄  送：各院系团委、研究生辅导员

东南大学研究生会办公室             2015年5月9日发